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Planeringsavdelningen          2018-08-27 Ärendenummer 2018/00845 

Fredrik Brockhagen  Dokumentnummer  2018/00845-4 

     

Till Landstingsstyrelsen 

   

 

 

Förslag till verksamhetsplan och budget 2019 för 

regionstyrelsen/regionstaben och 

landstingsgemensamt 

 

Förslag till beslut 

Landstingsstyrelsen föreslås besluta 

1. Att godkänna förslag till verksamhetplan och preliminär budget 2019 för regionstyrelsen 
omfattande övergripande samordningsansvar och ansvar som nämnd för regionstaben 
och landstingsgemensamt i enlighet med förslag, med undantag för sammanställningen 
kring behov av utökningar och satsningar. 

Sammanfattning 
Regionstyrelsens förslag till verksamhetsplan för 2019 presenteras i två separata dokument. 

Bifogat beslutsunderlag är regionstyrelsens förslag till verksamhetsplan för 2019 utifrån sitt 

övergripande samordningsansvar och sitt ansvar som nämnd för regionstaben och 

landstingsgemensamt. 

Regionstyrelsen har genom sin uppsiktsplikt ett övergripande samordningsansvar för samtliga 

nämnders och bolags verksamheter. Regionstyrelsen utövar sin uppsiktsplikt genom att följa upp 

fullmäktiges mål och inriktning samt överenskomna uppdrag och mål. I det övergripande 

ansvaret ingår ledning och ekonomisk förvaltning ur ett helhetsperspektiv, liksom även rollen 

som arbetsgivare och befolkningsföreträdare. 

Regionstabens huvudsakliga uppgift är att stödja regionstyrelsen i det övergripande 

samordningsuppdraget. Regionstaben ska skapa förutsättningar för ett tillitsfullt samarbete mellan 

regionens verksamheter och med andra samarbetspartners. De har det övergripande ansvaret för 

att strategisk planering, uppföljning och verksamhetsutveckling inom Region Blekinge som helhet 

går i riktning mot beslutade mål. 

http://www.ltblekinge.se/
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Regionstyrelsen har i sitt förslag till verksamhetsplan utgått ifrån av fullmäktige beslutade 

planeringsdirektiven och riktlinjer för budgetarbetet 2019. 

Bakgrund 
Förslag till verksamhetsplan är ett delsteg i landstingets årliga planeringsprocess. Utifrån av 

fullmäktige beslutade planeringsdirektiv och riktlinjer för budgetarbetet ska nämnder och styrelse 

ta fram förslag till verksamhetsplaner med de perspektiv, inriktningsmål och insatsområden som 

fullmäktige beslutat om. Från januari 2019 planeras en bildning av en regionkommun för 

Blekinge genom att Landstinget Blekinge och nuvarande Region Blekinge går samman i en ny 

organisation som kommer heta Region Blekinge. För planeringsprocessen för verksamhetsår 

2019 som sker under 2018 medför det att befintliga nämnder och styrelse behöver planera enligt 

den nya organisationsstrukturen som träder kraft 1:a januari 2019. Landstingsstyrelsen har därför 

tagit fram förslag till en plan för den kommande regionstyrelsen. Nämndernas samlade förslag till 

verksamhetsplaner tillsammans med ekonomiska förutsättningar och politiska prioriteringar utgör 

grund för regionplan med budget som beslutas av regionfullmäktige i november. Utifrån beslutad 

regionplan med budget tar sedan nämnder och styrelse fram slutliga verksamhetsplaner och 

beslutar dessa i december. I januari till februari 2019 beslutar de nykonstituerade nämnderna för 

Region Blekinge om att bekräfta tidigare beslut om verksamhetsplaner alternativt tar beslut om 

justeringar av planer. 

 

Karlskrona enligt ovan 

 

 

 
 
 

 

Peter Lilja  
Landstingsdirektör 

Ralph Harlid   
Planeringsdirektör 

  

http://www.ltblekinge.se/


   

 

Postadress: 371 81 Karlskrona Besöksadress: Wämö center Telefon: 0455-73 10 00 
E-post: ltblekinge.se, Internet: www.ltblekinge.se Org nr: 232100-0081 

 
Sid 3 (3) 

 

Bilaga 

 Förslag till verksamhetsplan och budget 2019 för regionstyrelsen/regionstaben 
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